CSJ-7881A-B

2019年 12月 23日

お客様各位

DM-3501/DM-3600販売終了と DM-3700販売開始のお知らせ

東京都八王子市石川町 2974-23
株式会社コスモ計器 営業本部

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、デジタルマノメーターDM-3501・DM-3600 の販売を終了いたします。

販売終了製品: デジタルマノメーター: DM-3501・DM-3600全てのシリーズ

ストック終了の為、生産は終了させていただきます。今後は、DM-3700 のご購入をお願い致します。

後継機種として、DM-3700 を販売いたします。販売開始予定は、下記の通りですが、先行でご注文を承ることも可能です。
詳細につきましては、担当の営業員にお問い合わせをお願いいたします。

販売開始製品: デジタルマノメーターDM-3700
販売開始予定: 2020年 2月 3日

デジタルマノメーターDM-3501・DM-3600 を長い間ご愛顧誠にありがとうございました。
これからも引き続きデジタルマノメーターDM-3700 をよろしくお願いいたします。

記

デジタルマノメーターDM-3501・3600 と DM-3700の主な相違点

DM-3700 DM-3501/3600
標準 DM-3501 DM-3600

デジタル表示 0000～±9999 0000～±9999
サンプリングタイム 200 ms 350 ms

コンパレータ出力
HH/HI/IN/LO/LL

(リレー接点、またはフォトカプラ出力)
オプション (B) 上下限

(リレー接点出力)
アナログ出力 〇 〇 〇
アナログ出力増幅 オプション オプション オプション
BCD出力: オープンコレクター オプション オプション オプション
BCD出力: TTL オプション オプション オプション
チャンネル 8 チャンネル ― ―
表示値ホールド 〇 ― ―
ピーク・ボトムホールド 〇 ― ―
オートゼロ 〇 ― ―
キーボードロック 〇 ― ―
電源 AC100～240 V AC100 V

〇は標準装備です。